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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 57 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,04 514 4
2. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,02 444 2
3. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:28,57 379 1
4. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:29,09 372
5. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,25 358
6. Lisa Koopmann 2005 TuS Griesheim 01:36,84 290

abgemeldet
Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,59 485 4
2. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,43 394 2
3. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,62 354 1
4. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 01:34,32 314
5. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:46,02 221

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 01:20,43 506 4
2. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 01:22,26 473 2
3. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 01:23,98 445 1
4. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,56 421
5. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,19 397
6. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,67 378
7. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,96 339
8. Carolina Schwenn 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:32,70 331
9. Isabel Renner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:36,33 295
10. Sara Brauch 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:49,23 202

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 01:22,15 475 4
2. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 01:31,41 345 2
3. Verena Ley 2002 SG Böhmetal 01:31,90 339 1
4. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 01:35,85 299

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,49 721 4

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,49 721 4
2. Neele Knoke 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,55 611 2
3. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,04 514 1
4. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 01:20,43 506
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noch Wettkampf 57 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,59 485
6. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 01:22,15 475
7. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 01:22,26 473
8. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 01:23,98 445
9. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,02 444
10. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,56 421
11. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,19 397
12. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,43 394
13. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:28,57 379
14. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,67 378
15. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:29,09 372
16. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,25 358
17. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,62 354
18. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 01:31,41 345
19. Verena Ley 2002 SG Böhmetal 01:31,90 339
20. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,96 339
21. Carolina Schwenn 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:32,70 331
22. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 01:34,32 314
23. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 01:35,85 299
24. Isabel Renner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:36,33 295
25. Lisa Koopmann 2005 TuS Griesheim 01:36,84 290
26. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:46,02 221
27. Sara Brauch 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:49,23 202


